ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ TÂN THỊNH                                    Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

   Số:       /QĐ-UBND                                     Tân Thịnh, ngày 26  tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh

trên địa bàn xã Tân Thịnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương năm

2019;

         Căn cứ chỉ thị số 08/CT-TTg năm 1999 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng

cường công tác CSSK cho Nhân dân;

        Căn Cứ Quyết Định số 1300/QĐ-BYT ngày 09 tháng 03 năm 2023 của Bộ Y tế

Ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030.

        Căn cứ Công văn số 1445/YT-QLTP ngày 26/03/2015 của bộ y tế;

          Xét đề nghị của Ông Phó Trưởng trạm y tế xã Tân Thịnh.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1: Thành lập BCĐ phòng chống dịch bệnh trên địa bàn  xã Tân Thịnh

gồm các ông (bà) có tên sau:

1 Ông: Ma Thanh Hoàn Phó CT UBND xã Trưởng ban

2 Ông: Đàm Tiến Minh P.Trưởng trạm y tế xã Phó ban

3 Ông: Lường Trọng Trách Chủ tịch MTTQ xã Ủy viên

4 Bà  : Đinh Thị Hiền CT Hội PN Ủy viên

5 Ông: Dương Mạnh Dũng Trưởng công an xã Ủy viên

6 Bà  : Nguyễn Thị Hằng CC Tài chính – Kế toán  Ủy viên

7 Ông: Hoàng Văn Tuấn CT Hội CCB Ủy viên

8 Ông: Đàm Vĩnh Phúc CC văn phòng Ủy viên

9 Ông: Nguyễn Viết Hoan Chủ tịch hội nông dân xã Ủy viên

10 Ông: Nguyễn Thanh Thảo CHT Ban Chỉ huy quân sự Ủy viên

11 Ông: Lường Văn Lộc  CC Văn hoá – Xã hội  Ủy viên

12 Ông:  Dương Văn Bộ  CC Địa chính - Môi trường Ủy viên

13 9 Ông (bà) trưởng xóm

Điều 2: BCĐ có trách nhiệm điều hành và xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện

công tác phòng chống dịch trên địa bàn cho Nhân dân trên địa bàn xã Tân Thịnh.

Điều 3: Công chức Văn phòng – Thống kê xã, trạm y tế xã, các ông (bà) có tên

ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu luwcj kể từ

ngày ký ./.

  Nơi nhận:                                                                             CHỦ TỊCH
- Trung tâm y tế huyện;
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

                                                                                           Hoàng Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T13:25:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:12:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:12:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!